

ПРИКАЗ

No 287 "13" Mail 2019

г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» приема нормативов комплекса ГТО

В соответствии с Комплексным планом внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (Университет) на 2019 год, с целью улучшения физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», привлечения студентов и сотрудников университета к занятиям физкультурой и популяризации здорового образа жизни, а также на основании обращения Акционерного Общества «ОБЪЕДИНЕННАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ» (далее АО «ОЭК»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 мая 2019 года совместно с АО «ОЭК» на стадионе «Энергия», в плавательном бассейне и пневматическом тире ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» спортивномассовое мероприятие по сдаче нормативов комплекса ГТО (далее мероприятие) студентами ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и сотрудниками ОЭК.

Начало мероприятия в 15-00.

- 2. Заместителю директора СТЦ МЭИ, исполняющего обязанности директора СТЦ МЭИ Николаеву В.В.:
- ullet обеспечить готовность перечисленных спортивных объектов для проведения мероприятия;
- ullet подготовить помещения, оборудование и спортивный инвентарь, необходимые для проведения мероприятия;
- обеспечить работу выездной комиссии Москомспорта для принятия нормативов комплекса ГТО;
- обеспечить звуковое сопровождение мероприятия.
 - Дирекциям институтов:
- довести приказ до сведения обучающихся и сотрудников института;
- обеспечить участие студентов в мероприятии по сдаче нормативов комплекса ГТО в количестве не менее 10 человек от каждого института.
- 4. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникову принять необходимые меры для поддержания общественного порядка на мероприятии.
- 5. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой обеспечить освещение мероприятия в средствах массовой информации и на портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».
- 6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Ректор

poracol

Н.Д. Рогалев